
    Uchwała  Nr XXXIII/249/2009                        
Rady  Miejskiej  w  Karczewie

  z dnia 26 lutego 2009 roku

w sprawie zmian w budżecie na 2009 rok

  Na podstawie art.18 ust.2 pkt.4 ustawy z dnia 8 marca 1990 
r. o samorządzie gminnym (Dz. U. z 2001r. Nr 142 poz. 1591 ze 
zm.) oraz art.179,art.184 ustawy z dnia 30 czerwca 2005 r. o 
finansach publicznych (Dz. U. z 2005 r. Nr 249 poz.2104 ze 
zm.) uchwala się co następuje:

§ 1
Dokonuje się zmian w planie dochodów budżetu na 2009 r. 
zgodnie z załącznikiem Nr 1, który stanowi integralną część do 
niniejszej uchwały. 

§ 2
Dokonuje się zmian w planie wydatków budżetu na 2009 r. 
zgodnie z załącznikiem Nr 2, który stanowi integralną część do 
niniejszej uchwały. 

§ 3
Dokonuje się zmian w limitach wydatków na wieloletnie programy 
inwestycyjne w latach 2009 - 2011 zgodnie z załącznikiem Nr 3, 
który stanowi integralną część do niniejszej uchwały.

§ 4
Dokonuje się zmian w planie zadań inwestycyjnych na 2009 r. 
zgodnie z załącznikiem Nr 3a, który stanowi integralną część 
do niniejszej uchwały.

§ 5
Dokonuje się zmian w przychodach i rozchodach budżetu na 2009 
r. zgodnie z załącznikiem Nr 4, który stanowi integralną część 
do niniejszej uchwały.

§ 6
Dokonuje się zmian w planie dotacji podmiotowych na 2009 r. 
zgodnie z załącznikiem Nr 7, który stanowi integralną część do 
niniejszej uchwały.

§ 7
Dokonuje się zmian w planie dotacji celowych na zadania własne 
gminy realizowane przez podmioty należące i nienależące do 
sektora finansów publicznych w 2009 r. zgodnie z załącznikiem 
Nr 8, który stanowi integralną część do niniejszej uchwały.



§ 8
Dokonuje się zmian w planie przychodów i wydatków Gminnego 
Funduszu Ochrony Środowiska i Gospodarki i Wodnej na 2009 r. 
zgodnie z załącznikiem Nr 9, który stanowi integralną część do 
niniejszej uchwały.

§ 9
Wykonanie uchwały powierza się Burmistrzowi Karczewa.

§ 10
Uchwała podlega ogłoszeniu w Dzienniku Urzędowym Województwa 
Mazowieckiego.

§ 11
Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia.

   Przewodnicząca
                       Rady Miejskiej w Karczewie

      mgr Danuta Żelazko

2



Uzasadnienie
§ 1
Zmiany w załączniku Nr 1 dotyczą:
- zwiększenia dochodów z tytułu wpływów ze sprzedaży samochodu 
OSP -  11.000 zł.
- zmniejszenia planu udziałów w podatku dochodowym od osób 
fizycznych – 363 zł.
- zmniejszenia planu części oświatowej subwencji ogólnej – 
101.017 zł.
- zwiększenia dochodów Miejsko –Gminnego Ośrodka Pomocy 
Społecznej z tytułu dokonanych zwrotów nienależnie pobranych 
świadczeń rodzinnych wraz z odsetkami - 1.164 zł.
§ 2
Zmiany w załączniku Nr 2 dotyczą:
- zwiększenia wydatków na lokalny transport zbiorowy o kwotę 
25.300 zł.
- zwiększenia wydatków na ewidencję dróg o kwotę 5.000 zł.
- zwiększenia wydatków inwestycyjnych na drogi gminne o kwotę 
442.000 zł.
z przeznaczeniem na:

* dokumentację projektową budowy ulicy Wysockiego i 
Chłopickiego – 5.000 zł.
* wykonanie nakładki asfaltowej na części ul. Bema – 30.000 
zł.
* wykonanie nakładki asfaltowej w ul. Różanej oraz w ul. 
Gołębiej (na odcinku od ul. Różanej do ul. Krakowskiej)wraz 
z budową fragmentu kanału deszczowego w ul. Różanej do ul. 
Żeromskiego  – 257.000 zł.
* przebudowa ul. Jagodne oraz ul. Przemysłowej – 150.000 
zł.

- przesunięcie środków pomiędzy paragrafami w ramach 
rozdz.71014 w kwocie 2.196 zł. z przeznaczeniem na zakup 
programu komputerowego „EWMAPA”
- zmniejszenie wydatków na zakup usług pozostałych w ramach 
rozdz.75023 o kwotę 45.000 zł.
- zwiększenie wydatków na monitoring miasta o kwotę 100.000 
zł.
- zwiększenie wydatków na modernizację i remont budynku OSP 
Otwock Wielki o kwotę 100.000 zł.
- przesunięcia środków przeznaczonych na dokształcanie i 
doskonalenie nauczycieli do dyspozycji jednostkom oświatowym:

* Gminne Przedszkole Nr 1 – 1.600 zł.
* Gminne Przedszkole Nr 2 – 1.600 zł.
* Gminne Przedszkole Nr 3 – 1.000 zł.

3



* Publiczne Gimnazjum – 4.144 zł.
* Szkoła Podstawowa w Glinkach – 1.293 zł.
* Szkoła Podstawowa Nr 2 – 5.000 zł.
* Zespół Szkolno – Przedszkolny w Otwocku Wielkim – 1.200 
zł.
* Zespół Szkolno –Przedszkolny w Sobiekursku – 2.086 zł.
* Zespół Szkół – 2.087 zł.
* kwota 6.990 zł. pozostaje do dyspozycji Urzędu 
Miejskiego.

- zwiększenie wydatków przeznaczonych na zwrot nienależnie 
pobranych świadczeń rodzinnych wraz z odsetkami do budżetu 
państwa o kwotę 1.164 zł.
- zwiększenie wydatków na modernizację i zagospodarowanie 
świetlicy we wsi Nadbrzeż – 45.000 zł.
- zwiększenie wydatków na modernizację oświetlenia ulicznego 
terenu miasta i gminy o kwotę 100.000 zł.
- zwiększenie wydatków na zakup zamiatarki z ciągnikiem i 
osprzętem o kwotę 200.000 zł. do dyspozycji Grupy Remontowej.
- zwiększenie dotacji dla MGOK o kwotę 11.000 zł.
§ 3
Zmiany w załączniku Nr 3 dotyczą:
- zwiększenia nakładów w 2009 r. na modernizację oświetlenia 
ulicznego terenu miasta i gminy o kwotę 100.000 zł.
- wprowadzenia zadania pt. Modernizacja i zagospodarowanie 
świetlicy we wsi Nadbrzeż w kwocie 145.000 zł. wydatki w roku 
2009 – 45.000 zł w roku 2010 - 100.000 zł.

§ 4
Zmiany w załączniku Nr 3a dotyczą:
Zwiększenie wydatków inwestycyjnych ze środków własnych z 
przeznaczeniem na:

- dokumentację projektową budowy ulicy Wysockiego i 
Chłopickiego – 5.000 zł.
- wykonanie nakładki asfaltowej na części ul. Bema – 30.000 
zł.
- wykonanie nakładki asfaltowej w ul. Różanej oraz w ul. 
Gołębiej (na odcinku od ul. Różanej do ul. Krakowskiej)wraz 
z opracowaniem dokumentacji technicznej – 257.000 zł.
- przebudowa ul. Jagodne oraz ul. Przemysłowej – 150.000 
zł.
- monitoring miasta o kwotę 100.000 zł.
- modernizacja i zagospodarowanie świetlicy we wsi Nadbrzeż 
o kwotę 45.000 zł.
- modernizację oświetlenia ulicznego terenu miasta i gminy 
o kwotę 100.000 zł.
- zakup zamiatarki z ciągnikiem i osprzętem o kwotę 200.000 
zł. do dyspozycji Grupy Remontowej.

4



Zwiększenie wydatków majątkowych o kwotę 100.000 zł. z 
przeznaczeniem na modernizację i remont budynku OSP Otwock 
Wielki.

§ 5
Zmiany w załączniku Nr 4 dotyczą:
- zwiększenia przychodów budżetu z tytułu wolnych środków o 
kwotę 2.002.680 zł.
- zwiększenie rozchodów budżetu w związku z podjęciem decyzji 
o wcześniejszej spłacie kredytu zaciągniętego w Banku Ochrony 
Środowiska na sfinansowanie wydatków bieżących (umowa 
13/04/0/102) w kwocie 929.000 zł. Spłata dotyczy lat 2010-
2012.

§ 6
Zmiany w załączniku Nr 7 dotyczą zwiększenia kwoty dotacji na 
2009 dla Miejsko – Gminnego Ośrodka Kultury o kwotę 11.000 zł.

§ 7
Zmiany w załączniku Nr 8 dotyczą zwiększenia kwoty dotacji na 
2009 r. na lokalny transport zbiorowy o kwotę 25.300 zł. z 
przeznaczeniem na:

- zmniejszenie dotacji na funkcjonowanie linii nocnej o 
kwotę 3.900 zł.
- zwiększenie dotacji na tzw. wspólny bilet o kwotę 29.200 
zł.

§ 8
Zmiany w załączniku Nr 9 dotyczą:
- zwiększenia stanu środków GFOŚIGW na początek roku o kwotę 
9.971 zł.
- zwiększenia przychodów GFOŚ i GW z tytułu udziału gminy w 
opłatach za korzystanie ze środowiska o kwotę 9.000 zł.
- zwiększenie wydatków GFOŚ i GW z przeznaczeniem na

* zadrzewianie i pielęgnację drzewostanu o kwotę 5.000 zł.
* organizację akcji sprzątanie świata, edukację 
ekologiczną, ochronę gatunkową o kwotę 8.000 zł.
* usuwanie skutków zanieczyszczenia środowiska, monitoring 
środowiska, zbiórka odpadów wielkogabarytowych i 
niebezpiecznych o kwotę 5.000 zł.

- zwiększenia stanu środków obrotowych na koniec roku 2009 o 
kwotę 971 zł.

5


